
Technické parametry 

Napájení Přijímač 3V CR2/Vysílač 3V CR2 

Životnost baterie Přijímač 2 měsíce/Vysílač 30 000 stlačení 

Krytí proti vodě Přijímač vodotěsný/Vysílač voděodolný 

Dosah 800 metrů 

Módy 15  úrovní stimulace 

Indikace nízkého stavu 
baterie 

Přijímač LED indikace/Vysílač na LCD displeji 

Provozní teplota -20° - + 40°C 

Rozměry Přijímač 68 x 43 x 38 mm/Vysílač 108 x 55 x 24 mm 

Váha Přijímač 75 g/Vysílač 85 g 

Nastavitelnost pásku 20 - 50 cm 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tento výrobek nepatří do běžného domovního odpadu. 
Po skončení životnosti jej odevzdejte do kontejneru na 
elektrozařízení nebo na sběrném místě, viz www.retela.cz. 
 

DOVOZCE: Czech Partners Group s.r.o.Koněvova 87, 130 00 Praha 3 
www.czechpartners.com 

 

Český návod pro výcvikový obojek: 

CANICOM 800 

Obsah balení:  

 Přijímač 

 Vysílač 

 Obojek 

 Baterie 

 Sada elektrod 

 Testovací dioda 

 Poutko kolem krku 

 

Bezpečnostní upozornění: 

- Použití obojku není vhodné pro citlivé psy, pro psy s epilepsií apod.  

- Použití obojku konzultujte s Vaším veterinářem! 

- Polohu přijímače na krku psa je potřeba předem vyzkoušet. Obojek utáhněte tak, aby 

se kontakty spolehlivě dotýkaly kůže psa. Příliš pevné, nebo naopak příliš volné 

upevnění obojku (přijímače) může způsobit špatnou funkci přístroje 

- Obojek po 3 hodinách nošení sundejte. Pokud potřebujete, aby byl obojek na krku psa 

delší dobu, měňte umístění obojku, aby nedošlo k podráždění kůže psa. 

- Nedovolte vašemu psovi obojek kousat. Snažte se omezit poškrábání krabičky. 

- Zařízení je vyrobeno z plastu a elektronických částí, které nejsou stravitelné. 

- Pokud Váš pes spolkne jakoukoli část tohoto produktu, obraťte se na veterináře. 

- Obojek není určen pro použití jako záchytný obojek. Pokud používáte vodítko, 

používejte ho s jiným obojkem. 

- Obojek je vodotěsný. 

- Pokud zařízení dlouhou dobu nepoužíváte, vyjměte baterii.  

- S obojkem manipulujte opatrně, na mechanické poškození nebudou případné 

reklamace uznány. 

- Doporučujeme používat pouze baterie od výrobce. Jiné baterie nemusí správně 

fungovat. 

Funkce obojku: 

 Maximální dosah 800 metrů 
 Obojek je vodotěsný 
 Funkce zvuk a impulz 
 15 úrovní stimulace 

http://www.czechpartners.com/


Informace o výcvikovém obojku: 

Popis vysílače 

 
 
 
1 Tlačítko vypnutí/zapnutí 
2 C dlouhá stimulace (až 8 sekund) 
3 F krátká stimulace (méně než 1 sekunda) 
4 Zvuk 
5 Magnet pro synchronizaci přijímače a 
vysílače 
6 A nastavení pro obojek A 
7 B nastavení pro obojek B 
8 Zvýšení/snížení intenzity 
9 LCD displej 
10 B booster (zvýšená stimulace) 

 
 
 
 
 
 
 

Zprovoznění vysílače 

Na zadní straně vysílače je šroubem připevněný bateriový kryt (3V-CR2 baterie). V novém 

produktu je baterie již vložena. Pro výměnu baterie kryt odšroubujte. Stav baterie zjistíte 

na LCD displeji. 

Zapněte vysílač podržením červeného vypínače. Stejným způsobem zařízení vypnete. 

 

Manipulace s vysílačem 

F = Jednorázový impuls pro upozornění psa (vhodné pro výcvik) 

C = Stálý impuls pro varování psa (vhodné pro zastavení) 

 Zařízení vysílá impuls po dobu držení tlačítka (max 8 sekund) 

Zvukové upozornění = Zařízení vysílá zvuk po dobu držení tlačítka (hodné pro výcvik a 

upozornění psa) 

Změna intenzity = Lze nastavit 15 úrovní intenzity (zobrazí se na displeji). 

Booster = Nastavte si silnější impuls pro okamžité zastavení psa (vhodné v krizových 

situacích) 

 Nastavte sílu impulsů na hodnotu 1. Poté držte tlačítko „–„ dokud číslo na obrazovce 

nezačne blikat. 

 Jakmile číslo bliká, nastavte intensitu boosteru. Pro ukončení nastavení stiskněte 

Booster. 

 Pokud máte normální hodnotu nastavenou například na 5, booster si nastavte na 9, 

při ovládání pak nebudete muset využívat tlačítka pro změnu impulsů, což umožní 

pohotovější reakci.  

Na obrazovce se zobrazí intenzita funkce a stav baterie. Obrazovku rozsvítíte krátkým 

stisknutím vypínače. 

 

Popis přijímače 

 

 

1 Magnet pro synchronizaci 

 

2 Elektrody 

 

3 LED indikace 

 

 

 

 

Synchronizace přijímače s vysílačem 

Odšroubujte 4 šrouby z vrchní části přijímače, sejměte kryt a vložte baterii. Dbejte na 

správnou polaritu. Přiložte magnetický vypínač přijímače k magnetickému vypínači 

vysílače (rozsvítí se zelená dioda). Pro odpárování postupujte stejně (rozsvítí se červená 

dioda). Pokud se dioda nerozsvítí, zkontrolujte polaritu baterie, případně vložte novou 

baterii. Přišroubujte na přijímač bateriový kryt a připněte k přijímači plastový oboje. Na 

přijímač našroubujte elektrody (podle délky srsti psa) a připněte nylonový obojek.  

 

Intenzitu impulzů lze vyzkoušet pomocí kontrolní diody. Zvuk zkontrolujete snadno v ruce 

dle sluchu. Pro zkoušku impulzů přiložte k elektrodám na přijímači zkoušecí diodu a 

aktivujte impulz. Kontrolka se rozsvítí (čím vyšší intenzita, tím jasnější světlo). Stav baterie 

na přijímači zjistíte podle LED diody. Pokud bliká zeleně, baterie je nabitá. Pokud bliká 

červeně, baterie potřebuje dobít. Pokud dioda nebliká, baterie je kompletně vybitá. 



Testování funkčnosti: 

- Slabě odšroubujte elektrody z přijímače a namotejte pod ně dráty z kontrolní diody. 

Poté opět přišroubujte, čímž upevníte diodu. Nyní stiskněte tlačítko pro impuls, dioda 

se rozsvítí (pokud se nerozsvítí, zkontrolujte kontakt drátů z diody na elektrodách). 

Umístění obojku s přijímačem: 

o Důležité je správné umístění přijímače na krku psa. Obojek by měl být utažen tak, 

aby se spolehlivě dotýkal kůže psa, ale zároveň dost volně na to, aby obojek 

s přijímačem psovi nepřekážel v dýchání nebo pohybu. Ideálně by se mezi obojek 

a krk měl vejít prst. 

o Přijímač by měl být nasazen na krk psa pod tlamu tak, aby nedocházelo k jeho 
posunu. 

o Pro správnou funkčnost impulzů je nutné, aby se obě elektrody dotýkaly kůže 
psa. Pokud je pes chlupatý, tak můžete srst v místě dotyku elektrod prostříhat. 
 

 

Údržba: 

 K čištění produktu nepoužívejte těkavé kapaliny, jako jsou rozpouštědla nebo 
benzen. Použijte měkký hadřík mírně navlhčený vodou. 

 


